
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 

РЕШЕНИЕ 
 

12 апреля 2016 года № 4(63)-11СД  
 

О согласовании  
установки ограждающих устройств  
на придомовой территории 
по адресу: Набережная Тараса Шевченко,  
дом 5, Москва  

 
 

Рассмотрев решение общего собрания собственников помещений в 
многоквартирном доме об установке ограждающих устройств на придомовой 
территории по адресу: Набережная Тараса Шевченко, дом 5, заслушав 
информацию председателя Комиссии Совета депутатов муниципального округа 
Дорогомилово по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству       
С.Ю. Трифонова,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 
1. Перенести обсуждение по вопросу согласования установки ограждающих 

устройств на придомовой территории по адресу: Набережная Тараса Шевченко, 
дом 5, – в количестве 1-й штуки (1 автоматические ворота), согласно схеме, 
предоставленной лицом, уполномоченным на представление интересов 
собственников помещений в многоквартирном доме (приложение), на очередное 
заседание Совета депутатов, в связи с тем, что представленные документы, 
необходимые для решения вопроса, требуют доработки.  
 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
  
 

Глава муниципального  
округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук 

 



 

 

 
                                                           Приложение к решению 

                                               Совета депутатов 
                                                            муниципального округа 

                                           Дорогомилово 
                                                               от 12.04.2016 № 4(63)-11СД 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 


